
Bellinzago 25 04 21 125 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 VIANO A. 24:45.559
Tempo gara

1 1:48.734 14:00:07.102

2 1:44.581 14:01:51.683

3 1:43.742 14:03:35.425

4 1:44.312 14:05:19.737

5 1:44.072 14:07:03.809

6 1:44.607 14:08:48.416

7 1:44.474 14:10:32.890

8 1:45.003 14:12:17.893

9 1:45.689 14:14:03.582

10 1:44.871 14:15:48.453

11 1:47.889 14:17:36.342

12 1:50.277 14:19:26.619

13 1:47.860 14:21:14.479

14 1:49.448 14:23:03.927

 Po. 2 - # 329 SCOLLO M. + 20.802
Diff. Primo

1 1:49.630 14:00:07.998

2 1:45.056 14:01:53.054

3 1:44.392 14:03:37.446

4 1:46.427 14:05:23.873

5 1:45.606 14:07:09.479

6 1:45.907 14:08:55.386

7 1:47.347 14:10:42.733

8 1:46.629 14:12:29.362

9 1:47.572 14:14:16.934

10 1:48.494 14:16:05.428

11 1:48.758 14:17:54.186

12 1:50.718 14:19:44.904

13 1:49.573 14:21:34.477

14 1:50.252 14:23:24.729

 Po. 3 - # 322 SANNA A. + 44.864
Diff. Primo

1 1:48.149 14:00:06.517

2 1:47.940 14:01:54.457

3 1:46.640 14:03:41.097

4 1:46.981 14:05:28.078

5 1:47.297 14:07:15.375

6 1:48.063 14:09:03.438

7 1:47.588 14:10:51.026

8 1:48.568 14:12:39.594

9 1:49.308 14:14:28.902

10 1:50.834 14:16:19.736

11 1:50.694 14:18:10.430

12 1:52.068 14:20:02.498

13 1:53.112 14:21:55.610

14 1:53.181 14:23:48.791

 Po. 4 - # 75 DE SANCTIS M. + 52.134
Diff. Primo

1 1:50.383 14:00:08.751

2 1:47.435 14:01:56.186

3 1:46.439 14:03:42.625

4 1:47.475 14:05:30.100

5 1:47.599 14:07:17.699

6 1:48.504 14:09:06.203

7 1:48.963 14:10:55.166

8 1:49.176 14:12:44.342

9 1:50.451 14:14:34.793

10 1:51.180 14:16:25.973

11 1:52.055 14:18:18.028

12 1:51.703 14:20:09.731

13 1:52.047 14:22:01.778

14 1:54.283 14:23:56.061

 Po. 5 - # 337 BRIZIO H. + 1:03.521
Diff. Primo

1 1:54.137 14:00:15.592

2 1:50.043 14:02:05.635

3 1:50.777 14:03:56.412

4 1:48.031 14:05:44.443

5 1:51.528 14:07:35.971

6 1:48.543 14:09:24.514

7 1:49.616 14:11:14.130

8 1:48.992 14:13:03.122

9 1:50.405 14:14:53.527

10 1:48.468 14:16:41.995

11 1:49.810 14:18:31.805

12 1:51.179 14:20:22.984

13 1:51.700 14:22:14.684

14 1:52.764 14:24:07.448

 Po. 6 - # 391 VICINI A. + 1:28.898
Diff. Primo

1 1:53.242 14:00:11.610

2 1:49.155 14:02:00.765

3 1:48.956 14:03:49.721

4 1:49.344 14:05:39.065

5 1:50.519 14:07:29.584

6 1:49.089 14:09:18.673

7 1:51.850 14:11:10.523

8 1:50.678 14:13:01.201

9 1:50.703 14:14:51.904

10 1:52.487 14:16:44.391

11 1:53.844 14:18:38.235

12 1:59.035 14:20:37.270

13 1:56.159 14:22:33.429

14 1:59.396 14:24:32.825

 Po. 7 - # 513 PATRIARCA A. + 1:38.673
Diff. Primo

1 1:51.650 14:00:10.018

2 1:47.898 14:01:57.916

3 1:49.334 14:03:47.250

4 1:49.843 14:05:37.093

5 1:51.106 14:07:28.199

6 1:52.295 14:09:20.494

7 1:52.190 14:11:12.684

8 1:54.093 14:13:06.777

9 1:55.012 14:15:01.789

10 1:54.840 14:16:56.629

11 1:56.373 14:18:53.002

12 1:55.995 14:20:48.997

13 1:55.362 14:22:44.359

14 1:58.241 14:24:42.600

 Po. 8 - # 174 CUNIOLO T. + 1:39.971
Diff. Primo

1 1:57.065 14:00:15.433

2 1:50.586 14:02:06.019

3 1:50.158 14:03:56.177

4 1:51.869 14:05:48.046

5 1:50.070 14:07:38.116

6 1:51.712 14:09:29.828

7 1:50.758 14:11:20.586

8 1:52.433 14:13:13.019

9 1:53.328 14:15:06.347

10 1:52.338 14:16:58.685

11 1:52.779 14:18:51.464

12 2:04.283 14:20:55.747

13 1:52.802 14:22:48.549

14 1:55.349 14:24:43.898

 Po. 9 - # 722 COLOMBO M. + 1:42.137
Diff. Primo

1 1:56.646 14:00:15.014

2 1:50.118 14:02:05.132

3 1:48.831 14:03:53.963

4 1:49.564 14:05:43.527

5 1:51.750 14:07:35.277

6 1:52.769 14:09:28.046

7 1:51.823 14:11:19.869

8 1:54.451 14:13:14.320

9 1:54.189 14:15:08.509

10 1:53.853 14:17:02.362

11 1:54.192 14:18:56.554

12 1:56.330 14:20:52.884

13 1:56.984 14:22:49.868

14 1:56.196 14:24:46.064

Fastest lap: 1:43.742 
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Bellinzago 25 04 21 125 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 200 ROSSONI M. + 1:43.093
Diff. Primo

1 1:59.595 14:00:17.963

2 1:51.461 14:02:09.424

3 1:51.395 14:04:00.819

4 1:51.889 14:05:52.708

5 1:52.297 14:07:45.005

6 1:52.736 14:09:37.741

7 1:53.085 14:11:30.826

8 1:53.810 14:13:24.636

9 1:52.470 14:15:17.106

10 1:52.365 14:17:09.471

11 1:52.322 14:19:01.793

12 1:56.296 14:20:58.089

13 1:54.184 14:22:52.273

14 1:54.747 14:24:47.020

 Po. 11 - # 56 SABATELLA S. + 1:53.229
Diff. Primo

1 1:58.156 14:00:19.755

2 1:52.295 14:02:12.050

3 1:51.426 14:04:03.476

4 1:51.887 14:05:55.363

5 1:53.678 14:07:49.041

6 1:51.724 14:09:40.765

7 1:51.718 14:11:32.483

8 1:52.936 14:13:25.419

9 1:53.148 14:15:18.567

10 1:52.154 14:17:10.721

11 1:54.655 14:19:05.376

12 1:55.653 14:21:01.029

13 1:57.090 14:22:58.119

14 1:59.037 14:24:57.156

 Po. 12 - # 110 SCANDIANI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.664 14:00:14.032

2 1:50.714 14:02:04.746

3 1:50.624 14:03:55.370

4 1:53.498 14:05:48.868

5 1:53.567 14:07:42.435

6 1:53.596 14:09:36.031

7 1:53.805 14:11:29.836

8 1:53.421 14:13:23.257

9 1:55.033 14:15:18.290

10 1:55.689 14:17:13.979

11 1:56.929 14:19:10.908

12 1:58.009 14:21:08.917

13 1:59.166 14:23:08.083

 Po. 13 - # 19 MARCHISIO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.745 14:00:19.113

2 1:52.167 14:02:11.280

3 1:50.433 14:04:01.713

4 1:53.213 14:05:54.926

5 1:59.513 14:07:54.439

6 1:51.895 14:09:46.334

7 1:54.561 14:11:40.895

8 1:52.891 14:13:33.786

9 1:54.149 14:15:27.935

10 1:53.394 14:17:21.329

11 1:56.938 14:19:18.267

12 1:54.574 14:21:12.841

13 1:56.913 14:23:09.754

 Po. 14 - # 232 GUIDETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.893 14:00:21.261

2 1:52.596 14:02:13.857

3 1:53.717 14:04:07.574

4 1:52.898 14:06:00.472

5 1:53.686 14:07:54.158

6 1:55.181 14:09:49.339

7 1:53.471 14:11:42.810

8 1:54.453 14:13:37.263

9 1:55.766 14:15:33.029

10 1:55.610 14:17:28.639

11 1:56.222 14:19:24.861

12 1:54.876 14:21:19.737

13 1:55.012 14:23:14.749

 Po. 15 - # 261 SALVIATO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.340 14:00:31.708

2 1:53.922 14:02:25.630

3 1:51.828 14:04:17.458

4 1:51.220 14:06:08.678

5 1:53.373 14:08:02.051

6 1:52.778 14:09:54.829

7 1:54.223 14:11:49.052

8 1:55.676 14:13:44.728

9 1:54.393 14:15:39.121

10 1:53.785 14:17:32.906

11 1:54.991 14:19:27.897

12 1:53.476 14:21:21.373

13 1:54.485 14:23:15.858

 Po. 16 - # 215 SAVINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.844 14:00:23.212

2 1:51.304 14:02:14.516

3 1:50.960 14:04:05.476

4 1:52.819 14:05:58.295

5 1:54.225 14:07:52.520

6 1:52.739 14:09:45.259

7 1:55.110 14:11:40.369

8 1:55.999 14:13:36.368

9 1:55.634 14:15:32.002

10 1:55.471 14:17:27.473

11 1:55.086 14:19:22.559

12 1:58.154 14:21:20.713

13 1:57.761 14:23:18.474

 Po. 17 - # 28 LANO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.265 14:00:21.633

2 1:54.780 14:02:16.413

3 1:53.151 14:04:09.564

4 1:53.384 14:06:02.948

5 1:52.857 14:07:55.805

6 1:53.860 14:09:49.665

7 1:54.689 14:11:44.354

8 1:53.982 14:13:38.336

9 1:56.784 14:15:35.120

10 1:55.782 14:17:30.902

11 1:56.514 14:19:27.416

12 1:58.388 14:21:25.804

13 1:57.696 14:23:23.500

 Po. 18 - # 115 RUBINETTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.684 14:00:33.080

2 1:56.298 14:02:29.378

3 1:52.109 14:04:21.487

4 1:53.454 14:06:14.941

5 1:52.982 14:08:07.923

6 1:52.588 14:10:00.511

7 1:54.002 14:11:54.513

8 1:54.022 14:13:48.535

9 1:55.732 14:15:44.267

10 1:54.187 14:17:38.454

11 1:57.025 14:19:35.479

12 1:56.822 14:21:32.301

13 1:58.043 14:23:30.344

 Po. 19 - # 434 SIMONOTTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.749 14:00:25.117

2 1:53.150 14:02:18.267

3 1:53.304 14:04:11.571

4 1:52.498 14:06:04.069

5 1:54.847 14:07:58.916

6 1:53.928 14:09:52.844

7 1:57.654 14:11:50.498

8 1:54.804 14:13:45.302

9 1:56.155 14:15:41.457

10 1:57.753 14:17:39.210

11 1:57.214 14:19:36.424

12 1:57.116 14:21:33.540

13 1:57.345 14:23:30.885

Fastest lap: 1:43.742 
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Bellinzago 25 04 21 125 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 20 - # 494 ENRIETTA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.790 14:00:26.158

2 1:54.469 14:02:20.627

3 1:54.906 14:04:15.533

4 1:54.057 14:06:09.590

5 1:55.807 14:08:05.397

6 1:56.221 14:10:01.618

7 1:54.619 14:11:56.237

8 1:54.490 14:13:50.727

9 1:55.733 14:15:46.460

10 1:55.250 14:17:41.710

11 1:55.519 14:19:37.229

12 1:57.662 14:21:34.891

13 1:56.953 14:23:31.844

 Po. 21 - # 444 MUSSA J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.447 14:00:30.815

2 1:54.367 14:02:25.182

3 1:54.153 14:04:19.335

4 1:53.911 14:06:13.246

5 1:54.091 14:08:07.337

6 1:55.139 14:10:02.476

7 1:54.378 14:11:56.854

8 1:55.872 14:13:52.726

9 1:54.819 14:15:47.545

10 1:55.823 14:17:43.368

11 1:56.321 14:19:39.689

12 1:58.341 14:21:38.030

13 1:58.565 14:23:36.595

 Po. 22 - # 383 GAVASSA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.213 14:00:27.402

2 1:56.001 14:02:23.403

3 1:57.871 14:04:21.274

4 1:58.358 14:06:19.632

5 1:57.218 14:08:16.850

6 1:56.869 14:10:13.719

7 1:56.771 14:12:10.490

8 1:57.196 14:14:07.686

9 1:59.157 14:16:06.843

10 1:55.894 14:18:02.737

11 1:58.652 14:20:01.389

12 2:03.588 14:22:04.977

13 2:00.255 14:24:05.232

 Po. 23 - # 404 BACIGALUPO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.799 14:00:13.167

2 1:49.589 14:02:02.756

3 1:49.158 14:03:51.914

4 1:50.073 14:05:41.987

5 1:59.190 14:07:41.177

6 1:52.885 14:09:34.062

7 1:51.621 14:11:25.683

8 1:51.418 14:13:17.101

9 1:53.037 14:15:10.138

10 1:52.851 14:17:02.989

11 1:54.589 14:18:57.578

12 1:56.066 14:20:53.644

13 3:22.217 14:24:15.861

 Po. 24 - # 305 SCIANDRONE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.583 14:00:23.031

2 1:56.494 14:02:19.525

3 1:56.423 14:04:15.948

4 1:58.036 14:06:13.984

5 1:57.713 14:08:11.697

6 1:57.903 14:10:09.600

7 1:58.086 14:12:07.686

8 1:59.385 14:14:07.071

9 1:59.174 14:16:06.245

10 2:03.464 14:18:09.709

11 2:02.308 14:20:12.017

12 2:03.690 14:22:15.707

13 2:00.608 14:24:16.315

 Po. 25 - # 925 GIOLO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.207 14:00:16.575

2 1:52.232 14:02:08.807

3 1:50.900 14:03:59.707

4 1:53.976 14:05:53.683

5 1:56.926 14:07:50.609

6 1:58.136 14:09:48.745

7 2:01.244 14:11:49.989

8 2:04.029 14:13:54.018

9 2:03.690 14:15:57.708

10 2:02.985 14:18:00.693

11 2:05.573 14:20:06.266

12 2:06.240 14:22:12.506

13 2:07.038 14:24:19.544

 Po. 26 - # 797 VICINI R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:06.780 14:00:28.676

2 1:59.734 14:02:28.410

3 1:58.776 14:04:27.186

4 1:58.629 14:06:25.815

5 1:58.887 14:08:24.702

6 2:00.079 14:10:24.781

7 2:03.297 14:12:28.078

8 2:05.871 14:14:33.949

9 2:04.575 14:16:38.524

10 2:09.206 14:18:47.730

11 2:12.721 14:21:00.451

12 2:11.571 14:23:12.022

 Po. 27 - # 626 REGGIANI J. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:17.854 14:00:39.124

2 1:56.168 14:02:35.292

3 2:03.979 14:04:39.271

4 2:05.025 14:06:44.296

5 2:02.529 14:08:46.825

6 1:56.613 14:10:43.438

7 2:00.809 14:12:44.247

8 2:01.240 14:14:45.487

9 2:07.155 14:16:52.642

10 3:15.874 14:20:08.516

11 2:11.076 14:22:19.592

12 2:05.459 14:24:25.051

 Po. 28 - # 219 GIGLIO A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:58.793 14:00:17.161

2 1:53.017 14:02:10.178

3 1:51.152 14:04:01.330

4 1:52.566 14:05:53.896

5 1:58.814 14:07:52.710

6 3:04.129 14:10:56.839

7 2:26.818 14:13:23.657

8 2:23.355 14:15:47.012

9 2:15.875 14:18:02.887

10 2:16.605 14:20:19.492

11 2:15.105 14:22:34.597

12 2:16.459 14:24:51.056

 Po. 29 - # 978 BIFFI G. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:11.606 14:00:33.205

2 1:48.720 14:02:21.925

3 1:50.837 14:04:12.762

4 1:52.776 14:06:05.538

5 1:55.562 14:08:01.100

6 1:56.724 14:09:57.824

7 1:57.575 14:11:55.399

8 1:53.517 14:13:48.916

9 1:51.058 14:15:39.974

10 2:05.918 14:17:45.892

 Po. 30 - # 721 MASCIADRI T. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:02.297 14:00:20.665

2 1:52.209 14:02:12.874

3 1:51.895 14:04:04.769

4 1:52.278 14:05:57.047

5 1:52.799 14:07:49.846

6 1:53.753 14:09:43.599

Fastest lap: 1:43.742 
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